
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

11362 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců společnosti NAVERTICA 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004913 

Název projektu 
Komplexní podnikové vzdělávání ve společnosti 
NAVERTICA 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

NAVERTICA a.s. 

Sídlo zadavatele Šumavská 416/15, 602 00 Brno 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 25585207/ CZ25585207 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

RNDr. Ing. Stanislav Matýšek, CSc. 

předseda představenstva NAVERTICA a.s. 

 
 
 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Ve výčtu kurzů ani nikde v zadávací dokumentaci není zmínka o tom, zda semináře budou jen 
uzavřené pro pracovníky Vaší společnosti, nebo mohou být i otevřené. Prosím o konkretizaci. 

Odpověď 

Kurzy budou uzavřené. 

 

 

2 Přesné znění dotazu 

Je možno získat seznam kurzů, který tvoří např. přílohu číslo 2 v editovatelné podobě? 

Odpověď 

Tabulku v editovatelné podobě neposkytujeme. Je možno si udělat vlastní. 

 

 

3 Přesné znění dotazu 

V rámci hodnocení části 1 si nejsme zcela jisti, co se bude hodnotit. Z 60 % je to cena, to je 
jasné. Poté jsme pochopili, že v rámci ukázkové hodiny se bude hodnotit 6 aspektů, které mají 
předem dané bodové rozpětí. Avšak dále se uvádí, že bude hodnocena praxe kompetentních 
pracovníků uchazeče – je tedy myšleno lektorů? A jakým podílem se toto hodnocení bude podílet 
na kritériu č. 2? Zde shledáváme popis hodnotících kritérií jako zmatečný a nedostatečně 
vysvětlený. Prosím o lepší popis hodnotících kritérií v rámci části 1.  



 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Odpověď 

V části I. je skutečně nadbytečný zmatečný text – jedná se odstavec o celkové délce praxe a 
kritérium podle délky praxe. Za tento nedostatek se omlouváme. Správně má být hodnotící 
kritérium v části I. stejné jako v části II. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Brně dne 25. 7. 2017   

 

 

 

 

Stanislav Matýšek 

předseda představenstva NAVERTICA a.s. 

 

 


